
 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

  

Grip Stop, spray do nosa, 20 ml
 

Cena: 33,72 zł

Opis słownikowy

Część ciała Nos, Zatoki

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 ml

Postać Spray

Producent VITAMED

Przeznaczenie Gorączka, Infekcja, Katar

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Preparat Grip Stop to spray do nosa, który jest wyrobem medycznym stosowanym w celu udrożnienia nosa. Jest odpowiedni zarówno
dla dorosłych, jak i dla dzieci. Jego głównym działaniem jest zwalczanie kataru, nawet w przypadku uporczywej infekcji. Preparat ten
można stosować już od pierwszych objawów przeziębienia i grypy.
Grip Stop działa miejscowo przeciwzapalnie, co pomaga w ułatwieniu oddychania przez nos. Chroni również błonę śluzową przed
działaniem wirusów i bakterii, a także wspiera jej regenerację.

Składniki
D-pantenol, glicyryzynian dwupotasowy, laktoferyna, karboksymetylko beta glukan, chlorobutanol, sól dwusodowa EDTA, N-
hydroksymetylkoglicynian sodu, polisorbat 20, aromaty naturalne, roztwór buforowy o pH 7,0.

Zastosowanie

Stanach niedrożności nosa: Spray może pomóc w udrożnieniu nosa, gdy występuje uczucie zatkania nosa.
Utrudnionym oddychaniu przez nos: Grip Stop może wspomóc ułatwienie oddychania przez nos, szczególnie w przypadku
przekrwienia błony śluzowej nosa.
Profilaktyka i terapia nadmiaru i zalegania wydzieliny: Preparat może być stosowany w celu regulacji ilości wydzieliny w nosie,
zapobiegając nadmiernemu jej gromadzeniu się.
Nieżyt nosa różnego pochodzenia: Grip Stop może być stosowany w przypadku infekcji, alergii oraz innych stanów, które
powodują nieżyt nosa.

Sposób użycia

Zdejmij nasadkę ochronną z pojemnika.
Umieść kciuk jednej ręki na podstawie buteleczki, a jej palec wskazujący i palec środkowy na skrzydełkach dozownika.
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Przyciśnij dozownik w stronę dna butelki, a następnie zwolnij nacisk. Powtórz czynność kilkakrotnie, aż do uzyskania mgiełki.
Pochyl głowę lekko do przodu.
Wykonując powolny wdech i zatykając jeden z otworów nosowych palcem wolnej ręki, wsuń dozownik do drugiego otworu
nosowego i przyciśnij 2 razy, by zaaplikować wyrób.
Powtórz opisane wyżej czynności dla drugiego otworu nosowego.
Oczyść dozownik i zamknij go nasadką ochronną.

Przeciwwskazania
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na dowolny z jego składników.

Ostrzeżenia
Jeśli wystąpią jakiekolwiek działania niepożądane po zastosowaniu preparatu Grip Stop, zaleca się przerwanie dalszego stosowania i
skonsultowanie się z lekarzem. Jest to ważne, aby odpowiednio ocenić i zarządzać ewentualnymi reakcjami niepożądanymi.
Należy pamiętać, że wyrobów medycznych należy używać zgodnie z ich terminem ważności, który jest podany na opakowaniu.
Stosowanie produktu po upływie terminu ważności może prowadzić do utraty skuteczności lub wystąpienia nieprzewidywalnych działań
niepożądanych.
Przy zastosowaniu preparatu Grip Stop należy unikać kontaktu z oczami. W przypadku przypadkowego dostania się produktu do oczu,
należy je dokładnie przemyć czystą wodą i w razie potrzeby skonsultować się z lekarzem.

Ważne wskazówki
Po zastosowaniu preparatu Grip Stop zaleca się staranne zamknięcie pojemnika, aby zapobiec przypadkowemu wycieku lub
zanieczyszczeniu produktu.
Ważne jest również przechowywanie wyrobu medycznego Grip Stop w miejscu niedostępnym dla dzieci, aby uniknąć nieprawidłowego
użycia przez nie. Ponadto, należy go przechowywać z dala od źródeł ciepła, ponieważ wysoka temperatura może wpływać na stabilność
preparatu i jego skuteczność.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 26-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

